~

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

11 P R U .D E I~ T E 11 -CIDADE 2.000

= DECRETO lJ,Q 3. 656/7~ =

BENEDICTO APPARECIDO PEREIRA DO LAGO, Vice- Prefeito i\;unici-

paI, no exercício do cargo de Prefeito de Presidente Prudente, Estado de

são Paulo, usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO 1.S2 -Fica designada a funcionária l'IARLE1~E CASARIliO, Diretora de

.1!;ducação, Cultura e Turismo da Prefeitura 1oiunicipal de pres,i.

.dente Prudente, para exercer cumula.tivamente, o cargo de Co-
...,ordenador de Educaçao, no per~odo de 11 de Junho a 10 de Ju-

lho de 1979, com todos os direitos e vantagens deste cargo.

, -ARTIGO 2Q -Este" Decreto entrara era vigor ,na data de su~ publicaçáio, re-

vogadas as disposições em contrário.

Presidente Prudente, Paço 1'Iunicipal"Flori valdo Leal'!, aos -

onze (11) dias do illês de Junho àe 1.979. .'
.I

J{ '

,/'
...,.' -

,..'BEl'lE CTO APP AR:: Dcr-FERf~IRA DO LAGO.
Vice-Pr~feito ~lj icip~l, no exercício

.do cargo de Prefeito.

Registra.do e Public~do n Divisão de ~:.,dministr ç'io d~ Prefei

tura 1oIunicipa1 de Presidente Prude t , aos onze (11) dias o L1~S de Ju -.

nho de 1979. ..n .n

&-cA./r{..f./8~. ~~.
ALCIDES DE OLIVElRi~ HAVES

Diretor da D.A.a
z